
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 238 del 23/03/2023

OGGETTO: MANUTENZIONE  STRADALE  DI  UN  TRATTO  DI  VIA  PANIGAIA  IN  LOCALITA’
TREVILLE.  APPROVAZIONE  PROGETTO  ESECUTIVO  -   DETERMINA  A
CONTRARRE. CUP D27H23000080005



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 274

Oggetto:  MANUTENZIONE  STRADALE  DI  UN  TRATTO  DI  VIA  PANIGAIA  IN
LOCALITA’  TREVILLE.  APPROVAZIONE  PROGETTO  ESECUTIVO  -
DETERMINA A CONTRARRE. CUP D27H23000080005

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
- a seguito di sopralluoghi dei tecnici comunali si è constatata la presenza di avvallamenti in un

tratto di Via Panigaia in località  Treville,  dovuti  al  progressivo degrado che il  manto stradale
subisce col tempo a causa dell’azione dei carichi di traffico e degli agenti atmosferici; 

- si rende necessario provvedere a un intervento di manutenzione che preveda la fresatura della
pavimentazione, la livellazione della banchina stradale e la stesa di conglomerato bituminoso; 

- l’ufficio Manutenzioni ha predisposto un progetto esecutivo per la “Manutenzione stradale di un
tratto  di  Via  Panigaia  in  località  Treville” a  firma  del  geom.  Roberto  De  Vidi  per  l’importo
complessivo di Euro 62.500,00 e composto dai seguenti elaborati:

1) Relazione tecnico illustrativa e Quadro Economico
2) Computo metrico
3) Elenco prezzi
4) Planimetria intervento e documentazione fotografica
5) Foglio patti e condizioni
6) PSC (piano di sicurezza e coordinamento)
7) Stima costi sicurezza

- l’importo per i lavori ammonta ad Euro 49.650,00, di cui Euro 46.831,93 per lavori soggetti a
ribasso ed Euro 2.818,07 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

- all’intervento è stato assegnato il CUP D27H23000080005;
- l'opera in questione è finanziata al capitolo di entrata n. 220100 “CONTRIBUTO STATALE PER

MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  STRADE  COMUNALI,  MARCIAPIEDI  E  ARREDO
URBANO (BILANCIO 2022 - VINCOLATO CAP S 698461 - BILANCIO 2023: CAP S 680040)”
cod. bil. 4.0200.01, esercizio finanziario 2023, dando atto che costituisce cassa vincolata; 

RITENUTO di procedere all’approvazione del progetto esecutivo dell’intervento;

CONSIDERATO che i lavori previsti dal progetto esecutivo sono urgenti e devono essere realizzati
con tempestività in quanto si rende necessario garantire la sicurezza agli utenti stradali; 

RILEVATO  che  l’Amministrazione  Comunale  non  è  in  grado  di  provvedere  direttamente  alla
manutenzione per mancanza di mezzi e carenza di personale atto alla realizzazione dell’intervento
e pertanto si rende necessario affidare ad una ditta specializzata l’esecuzione dei lavori;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti degli artt. 32 comma 2 e 36 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.
192 D. lgs. 267 / 2000:
- l’oggetto ed il fine del contratto consistono nell’affidamento dei lavori di “Manutenzione stradale di

un tratto di Via Panigaia in Localita’ Treville”;

Pagina 1 di 4



- il contratto sarà concluso con la forma scritta tramite documento di stipula nel portale MEPA
nell’ambito di una Trattativa Diretta;

- le clausole essenziali sono quelle che saranno definite e contenute nella documentazione e nel
contratto tra l’Ente e l’Operatore Economico; 

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto; 
- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto;

CONSIDERATO che il presente affidamento avviene nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti
e dei principi previsti dall’art. 30 comma 1 D.Lgs. 50/2016, nonché in osservanza delle disposizioni
di cui all’art 42 D.Lgs. 50/2016 per garantire ed assicurare l’assenza di ogni ipotesi di conflitto di
interesse nella presente procedura;

CONSIDERATO:
- che ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, come modificato dall'art. 1,

comma 5-bis), della legge n. 120 del 2020, e secondo la disciplina sostitutiva prevista dall'art. 1
della  legge n.  120 del  2020,  come sostituita  dall'art.  51 della  legge n.  108 del 2021,  per  le
procedure indette entro il 30 giugno 2023 le stazioni appaltanti possono procedere direttamente
ed autonomamente all’affidamento diretto per lavori di importo inferiore a Euro 150.000 e per
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di
importo inferiore ad Euro 139.000,00; 

-  che in base all’art.  1,  commi 502 e 503,  della Legge di Stabilità 2016 di modifica dell’art.  1,
comma  450,  della  L.  296/2006  e  dell’art.  15,  comma  13  lett.  D),  del  D.L.  95/2012  come
modificato dall’art. 1, comma 130, della legge di bilancio 2019 (l. n. 145/2018), le amministrazioni
statali centrali e periferiche, per gli acquisti di lavori, beni e servizi di importo superiore ad Euro
5.000,00 non sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di
cui all'articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5
ottobre 2010, n. 207;

- che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul sistema dei controlli  interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

RITENUTO, quindi, di procedere all’appalto dei lavori di “Manutenzione stradale di un tratto di Via
Panigaia in Località  Treville” per l’importo di  Euro  49.650,00,  di  cui  Euro 46.831,93 per  lavori
soggetti  a ribasso ed Euro 2.818,07 per oneri della sicurezza non soggetti  a ribasso, tramite il
portale MEPA attraverso lo strumento della Trattativa Diretta con affidamento diretto nel rispetto
del criterio di rotazione e dei principi previsti dall’art. 30 comma 1 D.Lgs. 50/2016;

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267 “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa

- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 comma 2 D.Lgs. 50 / 2016 e all’art. 7
D.P.R. 62 / 1973, relativamente alla procedura de quo non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;

RICHIAMATI:

- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;

- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e, in particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni; 

Pagina 2 di 4



- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’ Arch.
Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

Visto il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000  n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa

- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1.  Di  richiamare a far  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  provvedimento  tutto  quanto
esposto in narrativa.

2.  Di  approvare  il  progetto  esecutivo  dei  lavori  di  “Manutenzione  stradale  di  un  tratto  di  Via
Panigaia in Localita’ Treville” predisposto dall’Ufficio Manutenzioni Strade e Viabilità a firma del
Geom. De Vidi con il seguente Quadro Economico di spesa: 

Oggetto Importo (€)
A IMPORTO LAVORI
A1 Importo Lavori a base d’asta 46.831,93
A2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 2.818,07

Totale importo lavori 49.650,00
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B1 Contributo ANAC 30,00
B2 IVA 22% su lavori (A) 10.923,00
B3 Imprevisti ed arrotondamenti 904,00
B4 Accantonamento fondo di cui all'art. 113 c. 2 del D.Lgs 50/2016 993,00

Totale somme a disposizione 12.850,00
TOTALE GENERALE  62.500,00

3. Di accertare l’entrata di Euro 62.500,00 per contributo statale a titolo di assegnazione risorse
per l’intervento denominato “Manutenzione stradale di un tratto di Via Panigaia in Localita’ Treville”
CUP D27H23000080005, da imputare al capitolo di entrata n. 220100 “CONTRIBUTO STATALE
PER  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  STRADE  COMUNALI,  MARCIAPIEDI  E  ARREDO
URBANO (BILANCIO 2022 - VINCOLATO CAP S 698461 - BILANCIO 2023: CAP S 680040)”
cod. bil. 4.0200.01, esercizio finanziario 2023, dando atto che costituisce cassa vincolata.

Pagina 3 di 4



4. Di procedere, per le motivazioni di cui alle premesse, in base al disposto 36, comma 2 lettera a)
del D.Lgs n. 50/2016, come modificato dall'art. 1, comma 5-bis), della legge n. 120 del 2020, e
secondo la disciplina sostitutiva prevista dall'art. 1 della legge n. 120 del 2020, come sostituita
dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021, all’appalto dei lavori di “Manutenzione stradale di un tratto
di Via Panigaia in Località Treville” per l’importo di Euro 49.650,00, di cui Euro 46.831,93 per lavori
soggetti  a ribasso ed Euro 2.818,07 per oneri della sicurezza non soggetti  a ribasso, tramite il
portale MEPA attraverso lo strumento della Trattativa Diretta con affidamento diretto nel rispetto
del criterio di rotazione e  nel rispetto  dei principi previsti  dall’art.  30 comma 1 D.Lgs. 50/2016,
nonché in osservanza delle disposizioni di cui all’art 42 D.Lgs. 50/2016 per garantire ed assicurare
l’assenza di ogni ipotesi di conflitto di interesse nella presente procedura.

5. Di dare atto che si procederà all’acquisizione del CIG sul sistema SIMOG prima di procedere
con la richiesta di offerta tramite Trattativa Diretta nel portale del MEPA.

6. Di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 7 del
D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in
capo al responsabile del procedimento e al responsabile del settore competente.

7. Di confermare la prenotazione della spesa di Euro 62.500,00 per la realizzazione dell’intervento
“Manutenzione stradale di un tratto di Via Panigaia in Località Treville” al Cap. 680040 del bilancio
di previsione 2023-2025 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON CONTRIBUTO STATALE CAP E
220100)”, cod. bil. 10.05.2.0202, con esigibilità 2023, per i seguenti importi: 
- Euro 60.573,00 per esecuzione lavori, compresa IVA 22%;
- Euro 30,00 per versamento del contributo ANAC;
- Euro 904,00 per imprevisti ed arrotondamenti;
- Euro 993,00 per il fondo di cui all'art. 113 c. 2 del D.Lgs 50/2016. 

Data della proposta:  08/03/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Andrea Calderolla

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 4 di 4

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 23/03/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 60.573,00

Oggetto: cassa vincolata - prenot. lavori -  MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’ TREVILLE.
CUP D27H23000080005 - finanziamento contr. Statale cap E 220100 accert. 265-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.323.500,38

60.573,00
4.384.073,38
5.112.778,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 137.441,00

58.130,42

60.573,00

118.703,42

Disponibilità residua: 18.737,58

Capitolo: 680040

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1064/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1064/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1064/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

C.U.P.: D27H23000080005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 30,00

Oggetto: cassa vincolata - prenot. anac-  MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’ TREVILLE.
CUP D27H23000080005 - finanziamento contr. Statale cap E 220100 accert. 265-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.384.073,38

30,00
4.384.103,38
5.112.748,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 137.441,00

118.703,42

30,00

118.733,42

Disponibilità residua: 18.707,58

Capitolo: 680040

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1065/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1065/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1065/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

C.U.P.: D27H23000080005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 904,00

Oggetto: cassa vincolata - prenot. imprevisti -  MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’ TREVILLE.
CUP D27H23000080005 - finanziamento contr. Statale cap E 220100 accert. 265-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.384.103,38

904,00
4.385.007,38
5.111.844,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 137.441,00

118.733,42

904,00

119.637,42

Disponibilità residua: 17.803,58

Capitolo: 680040

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1066/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1066/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1066/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

C.U.P.: D27H23000080005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 794,40

Oggetto: cassa vincolata - prenot. incentivi -  MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’ TREVILLE.
CUP D27H23000080005 - finanziamento contr. Statale cap E 220100 accert. 265-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.385.007,38

794,40
4.385.801,78
5.111.049,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 137.441,00

119.637,42

794,40

120.431,82

Disponibilità residua: 17.009,18

Capitolo: 680040

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1067/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1067/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1067/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

C.U.P.: D27H23000080005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 198,60

Oggetto: cassa vincolata - prenot. fondo innovaz.-  MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’
TREVILLE. CUP D27H23000080005 - finanziamento contr. Statale cap E 220100 accert. 265-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.385.801,78

198,60
4.386.000,38
5.110.851,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 137.441,00

120.431,82

198,60

120.630,42

Disponibilità residua: 16.810,58

Capitolo: 680040

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E
FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO PARZIALMENTE CON
CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1068/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1068/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1068/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016535 - FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

C.U.P.: D27H23000080005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.53 del 23/03/2023

23/03/2023Data: Importo: 62.500,00

Oggetto: cassa vincolata - CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE STRADALE DI UN TRATTO DI VIA PANIGAIA IN LOCALITA’
TREVILLE. CUP D27H23000080005

Bilancio
Anno: 2023

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 7.899.743,46
5.836.495,46

62.500,00
5.898.995,46
2.000.748,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 62.500,00

0,00

62.500,00

62.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 220100

Oggetto: CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI, MARCIAPIEDI E ARREDO URBANO (BILANCIO
2022 - VINCOLATO CAP S 698461 - BILANCIO 2023: CAP S 680040)

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 265Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 265:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 265:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0016652 - MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI - DIREZIONEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 4.02.01.01.001 - Contributi agli investimenti da Ministeri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/03/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 24/03/2023


